(b) 較緊隨最後交易日前最後一個營業日聯交所所報之收市價每股股份0.690港
元溢價約8.7%；

(c) 較最後交易日聯交所所報之收市價每股股份0.7港元溢價約7.1%；

(d) 較截至最後交易日（包括該日）止最後五個連續交易日聯交所所報之平均收
市價每股股份0.678港元溢價約10.6%；

(e) 較截至最後交易日（包括該日）止最後三十個連續交易日聯交所所報之平均
收市價每股股份0.574港元溢價約30.7%；

(f) 較截至最後交易日（包括該日）止最後六十個連續交易日聯交所所報之平均
收市價每股股份0.514港元溢價約45.9%；

22

董事會函件

(g) 較截至最後交易日（包括該日）止最後九十個連續交易日聯交所所報之平均
收市價每股股份0.504港元溢價約48.8%；

(h) 較股東應佔經審核綜合資產淨值每股股份約1.99港元（根據本公司於二零
一九年十二月三十一日之經審核綜合資產淨值503,798,000港元及於最後實
際可行日期之253,758,779股已發行股份計算）折讓約62.3%；

(i) 較股東應佔未經審核綜合資產淨值每股股份約1.87港元（根據本公司於二
零二零年六月三十日之未經審核綜合資產淨值475,674,000港元及於最後實
際可行日期之253,758,779股已發行股份計算）折讓約59.9%；及

(j) 較股東應佔經審核綜合資產淨值每股股份約1.79港元（根據本公司於二零
二零年十二月三十一日（本集團最近期經審核財務業績之編製日期）之經審
核綜合資產淨值453,880,000港元及於最後實際可行日期之253,758,779股已
發行股份計算）折讓約58.1%。

最高及最低交易價

於相關期間內，股份於聯交所所報之最高及最低收市價分別為於二零二零年七
月六日之0.980港元*及於二零二零年十月六日之0.395港元。

* 因本公司於二零二零年九月七日生效之每20股合併為1股之股份合併，股份價格已予
以調整。

有關該等收購建議之進一步詳情（包括該等收購建議之條款及接納程序）載於第
8至17頁之「艾德資本函件」及本綜合文件附錄一以及隨附之接納表格。

本公司之股權架構

於最後實際可行日期，本公司有253,758,779股已發行之股份以及根據購股權計
劃授出之24,730,500份尚未行使購股權。除已發行之253,758,779股股份及尚未行使之
24,730,500份購股權外，本公司概無已發行相關證券（定義見收購守則第22條註釋4）。

23

董事會函件

下表載列本公司緊隨買賣完成前後及於最後實際可行日期之股權架構：

(i) 緊隨行使買賣
協議購股權前

(ii) 行使買賣協議購股權
後緊隨買賣完成前

(iii)緊隨買賣完成後及
於最後實際可行日期

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

CIGL 86,140,854 35.50 86,140,854 33.95 97,276,854 38.33

時富投資及收購人之董事：
關百豪博士（附註1及3） – – – – – –
梁兆邦先生（附註3） – – – – – –
李成威先生（附註1及3） – – – – – –
關廷軒先生（附註1及3） – – – – – –

(1) CIGL及與其一致行動
 人士（附註5） 86,140,854 35.50 86,140,854 33.95 97,276,854 38.33

本公司董事：
吳獻昇先生（附註2） – – 2,472,000 0.98 – –
盧國雄先生 62,775 0.03 62,775 0.02 62,775 0.02

(2) 本公司董事 62,775 0.03 2,534,775 1.00 62,775 0.02

本公司附屬公司董事：
張偉清先生（附註2及4） – – 2,472,000 0.97 – –
何子祥先生（附註2及4） – – 2,472,000 0.97 – –

(3) 本公司附屬公司董事 – – 4,944,000 1.94 – –

小計（(1)至(3)） 86,203,629 35.53 93,619,629 36.89 97,339,629 38.35

主要股東：
恆億集團有限公司（附註6） 41,300,000 17.02 41,300,000 16.28 41,300,000 16.28

其他賣方：
羅炳華先生（附註2及4） 8,800 – 2,480,800 0.98 8,800 –
劉志和先生（附註2） 95,820 0.04 1,343,820 0.53 95,820 0.04

其他公眾 115,014,530 47.41 115,014,530 45.32 115,014,530 45.33

公眾股東 115,119,150 47.45 118,839,150 46.83 115,119,150 45.37

已發行股份總數（附註7） 242,622,779 100.00 253,758,779 100.00 253,758,779 100.00

24

董事會函件

附註：

1. 關博士、李成威先生及關廷軒先生亦為本公司董事。

2. 賣方之一及買賣協議購股權持有人。各賣方既非收購人之假定一致行動人士，亦非收購人
之實際一致行動人士。

3. 除關博士、梁兆邦先生、李成威先生及關廷軒先生為購股權持有人（有關詳情載於本綜合文
件「附錄三－一般資料」內「收購人及時富投資之董事於股份或本公司證券之權益」一節第
4(c)段）外，概無其他時富投資董事持有本公司之任何相關證券（定義見收購守則第22條註釋
4）。

4. 張偉清先生及何子祥先生均為前任董事且均非時富投資董事。羅炳華先生為本公司之顧問
及本公司和時富投資之前任執行董事。彼於首份公佈日期前不再為本公司及時富投資之執
行董事，至今離任已超過十二個月。彼等均為獨立於時富投資及其關連人士（定義見上市規則）
之獨立人士。

5. 買賣完成於賣方行使11,136,000份買賣協議購股權後於二零二一年五月二十六日配發及發行
11,136,000股銷售股份日期之同日進行。於買賣完成時收購11,136,000股銷售股份後，CIGL
及與其一致行動人士所持股份數目增至97,276,854股股份。

6. 恆億集團有限公司所持股權乃基於其根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部作出的日期
為二零一七年六月二十日之通知其所匯報持有股份數目（經因本公司於二零二零年九月七日
生效之每20股合併為1股之股份合併作出調整後）。根據恆億集團有限公司作出的上述通知，